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Tannforsikring  
     
Dette dokumentet er kun et sammendrag av forsikringsdekningen i produktet Tannforsikring som selges via følgende di-
gitale kanaler: 
 
dintannforsikring.no 
gjensidige.dintannforsikring.no 
orisdental.dintannforsikring.no 

sc.dintannforsikring.no 
colosseumtannlege.dintannforsikring.no 
credicare.dintannforsikring.no 

 
En mer utfyllende oversikt over hva forsikringen dekker og hvilke begrensinger som gjelder, finner du i forsikringsvilkårene 
som er gjort tilgjengelig på våre nettsider. Forsikringssummer og erstatningstakster er også gjort tilgjengelig på våre  
nettsider. Det vil alltid være forsikringsvilkårene og forsikringsbeviset som til sammen utgjør den bindende forsikringsav-
talen. 
     
Hvilken type forsikring er dette?    
Tannforsikring er en behandlingsforsikring uten krav om helseerklæring, nullstatus eller karenstid. 

 
 
 

 
Hva dekker forsikringen  

 
Hva dekkes ikke av  
forsikringen? 

 Undersøkelse / kontroll / rens   Kosmetiske behandlinger 

 Bedøvelse   Tannregulering 

 Periodontitt   Kjeveortopedi og bittkorrigering 

 Rotfylling   Tannlegens reklamasjonsansvar 

 Fylling    

 Protetikk (krone, bro, implantat)    

 Røntgen    

 Kirurgi    

 Diverse øvrige behandlinger    
 
 

 

Er det noen begrensninger i forsikringen? 

 Forsikrede må være bosatt i Norge og medlem av norsk folketrygd ved kjøp av forsikringen. 

 
Tegnes forsikringen via en partnerklinikk er dekningen kun gyldig hos partnerklinikken eller klinikker tilhø-
rende samme kjede. 

 
 

 

Hvor gjelder forsikringen? 

 
Forsikringen gjelder for undersøkelse og behandling i Norge, EU og EØS – hos behandlere som er autori-
sert til å utføre tannlegemedisinsk behandling i det landet hvor behandlingen finner sted, 

 
 

 

Hvilke forpliktelser har jeg? 

 Forsikringstaker må kontrollere at alle opplysningene i forsikringsbeviset er korrekt. 

 Forsikringstaker forplikter seg til å kommunisere via digitale kanaler og kundeportalen Min side 

 Ved krav om erstatning må forsikrede melde skaden snarest mulig 

 
Ved krav om erstatning må forsikringen holdes i kraft gjennom betaling, medlemskapet i norsk folketrygd 
opprettholdes, frem til forsikringssummen eventuelt er utbetalt. 
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 Når og hvordan betaler jeg? 
 Forsikringspremien betales vegning. Betalingsformen er AvtaleGiro, annen form for betalingsløsning  

avtales med Din Tannforsikring. Betalingsvarsel med betalingsfrist for forsikringen fremgår av forsikrings-
dokumentene som gjørs tilgjengelig i kundeportalen Min side. 

 
 

 

 Når starter og slutter forsikringen? (bindingstid) 
 Forsikringen gjelder for ett år av gangen, fra tegningstidspunktet. Deretter blir forsikringen og bindingsti-

den automatisk fornyet for et nytt år av gangen. Oppsigelse må varsles senest en måned før fornyelse / 
hovedforfall. 

 
 

 

 Hvordan sier jeg opp forsikringen 
 Forsikringstaker må selv gi skriftlig beskjed til Din Tannforsikring dersom forsikringen ikke skal gjelde 

lengre. Oppsigelse skal kun sendes per e-post til info@dintannforsikring.no 
 
 

 

 Kommunikasjon 
 Ved kjøp av forsikringen aksepteres det samtidig at all kommunikasjon med Din Tannforsikring skjer via 

info@dintannforsikring.no eller kundeportalen Min side. For å snakke med en representant må du legge 
igjen ditt telefonnummer i kontaktskjemaet. Merk at telefonnummeret du blir ringt opp fra kan være skjult 
eller starter med +47 33 eller +47  915. 

 


